

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu - změny

Objekt:

ZL01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 037,28

HSV - Práce a dodávky HSV

13 037,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 547,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 509,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

435,60

997 - Přesun sutě

123,24

998 - Přesun hmot

421,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání bytu školníka na učebnu - změny

Objekt:

ZL01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

13 037,28

| | | | | | | | | |
|---|------------|-----------|--|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 13 037,28 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 2 547,60 | |
| 1 | K | 346244811 | Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 10 | m2 | 3,300 | 772,00 | 2 547,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření poříládku v ohybu izolace vodorovně na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244811 | | | | | |
| | VV | | "sokl" 11*0,3 | | 3,300 | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 9 509,80 | |
| 2 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 7,200 | 307,00 | 2 210,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135001 | | | | | |
| | VV | | 36*0,2 | | 7,200 | | | |
| 3 | K | 612315101 | Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm | m2 | 3,300 | 1 050,00 | 3 465,00 | |
| | PP | | Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm | | | | | |
| | VV | | 11*0,3 | | 3,300 | | | |
| 4 | K | 632452421 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm | m2 | 5,600 | 249,00 | 1 394,40 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632452421 | | | | | |
| | VV | | 14*0,4 | | 5,600 | | | |
| 5 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 | SOD |
| | PP | | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | | | | | |
| 6 | M | 55331488 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm | kus | 1,000 | 2 090,00 | 2 090,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm | | | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 435,60 | |
| 7 | K | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 1,800 | 242,00 | 435,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| | PP | | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062455 | | | | | |
| | VV | | 0,9*2 | | 1,800 | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 123,24 | |
| 8 | K | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace | t | 0,158 | 780,00 | 123,24 | SOD |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace | | | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 421,04 | |
| 9 | K | 998021021 | Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m | t | 1,108 | 380,00 | 421,04 | SOD |
| | PP | | Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m | | | | | |